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Vastaava ohjaaja, Jukka-Pekka Santanen 
Vastaava ohjaaja oli koko kurssin ajan aktiivisesti tukemassa projektiryhmää. Hän antoi palautetta 

dokumenteista ja testattavasta sovelluksesta nopeasti ja kattavasti. Toisaalta hän antoi ehkä vähän 

turhankin paljon palautetta. Vastaavana ohjaajana hän toimi kiitettävästi. 

Arvosana: 4 

 

Tekninen ohjaaja, Jonne Itkonen 
Tekninen ohjaaja antoi erinomaista palautetta koodikatselmoinneissa, joita olisi voinut pitää ehkä 

enemmänkin tietyistä kohdealueista. Hän myös poikkesi projektihuoneessa neuvomassa ja 

tiedustelemassa tilannetta ajoittain, mutta lähinnä vain projektin loppupuolella. Palavereissa hän ei 

kuitenkaan käynyt tai osallistunut muuten projektin toimintaan. 

Arvosana: 3 

 

Tilaaja 
Tilaajan edustajilla oli paljon toiveita ja tavoitteita, jotka he halusivat toteutettavaksi. Tämä johtunee 

siitä, että heillä oli jo käytössään sovellus, jonka sovellusprojektissa kehitettävä Potku tulisi korvaavan. 

Kuitenkin he ymmärsivät aikarajoitteet ja projektiryhmäläisten projektityökokemattomuuden ja olivat 

hyvin palavereissa ja sähköpostitse avustamassa ja selventämässä kohdealuetta.  

Arvosana: 4 

 

ATK-Tuki 
Alku kommellusten kanssa olivat suhteellisen nopeita toteutuksissa. Mac-koneen kanssa hitauksia, jotka 

suurimmaksi osaksi johtuivat siitä, että projektiryhmä ei ollut varma mitkä kirjastot tarkalleen tulisi 

asentaa Mac-koneeseen. 

Arvosana: 3 

 



Oheiskurssit 
Kielenhuollon kurssit vievät projektin aikaa alkutaipaleilla liian paljon. Annetut työtehtävät olivat osittain 

työläitä ja niihin käytetty aika olisi paremmin mennyt toteutettavan sovelluksen puitteissa. Kurssit olisi 

ollut järkevämpi järjestää ennen sovellusprojektin aloittamista. Pöytäkirjan tarkastuksessa sai hyvää 

palautetta, joka oletettavasti paransi dokumenttien laatua. Puheviestintä auttoi huomattavasti väli- ja 

loppuesittelyihin sekä palaveri- ja kokoustaitoja palavereihin. 

Arvosana: 3 

 

Projektiryhmä 
Ryhmä puhalsi yhteen hiileen koko projektin ajan. Projektiryhmä jakoi työtehtävät tasapuoleisesti ja 

auttoivat toisiaan tarpeen tullen. Sisäisiä ongelmia ei syntynyt ja projektiryhmä keskusteli 

toteutustavoista keskenään ja toivat esille palavereissa, miten he ajattelivat toteuttaa sovelluksen.  

Arvosana: 4 

 

Oma arvio, Timo Konu 
Pythonia en aikaisemmin ole kirjoittanut, mutta nopeasti sillä ohjelmoimiseen opin.  Suurin osa 

projektiin käyttämästä ajasta käytin ohjelmoimiseen. Panostukseni projektiin oli omasta mielestäni 

erinomainen. 

Arvosana: 4 


